
Stadskanaal: Wijzigingsbesluit Subsidieplafond Subsidieregeling Wonen en 

Voorzieningen Stadskanaal 2018 (Z-25-148218/D/25/368456) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal; 

  

gelet op de Algemene Subsidieverordening gemeente Stadskanaal 2018; 

  

gelet op de bijlage van de Subsidieregeling Wonen en Voorzieningen Stadskanaal 2018; 

  

gelet op de omstandigheid dat abusievelijk een lager bedrag is opgenomen inzake de exploitatiesubsidie 

van MFA De Bast; 

  

gezien het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 6 mei 2025 tot wijziging van 

genoemd subsidieplafond; 

  

b e s l u i t : 

  
Onderdeel I Wijziging Bijlage 1 

dat in Bijlage 1 van de Subsidieregeling Wonen en Voorzieningen Stadskanaal 2018: 

  

A 

het plafond wordt opgehoogd met € 10.444,00 zodat het plafond wordt bepaald op € 1.799.203,00; 

de zin nu luidende “Op basis van de begroting 2025 bedraagt het subsidieplafond € 1.788.759,00 voor 

Wonen en Voorzieningen” wordt gewijzigd en komt als volgt te luiten: 

“Op basis van de begroting 2025 bedraagt het subsidieplafond € 1.799.203,00 voor Wonen en Voorzie- 

ningen.” 

  

B 

de in de tabel genoemde bedragen bij de onderdelen “Subsidieverdeling Sport (excl. Sportfonds) 

zijnde 

€ 478.612,00 en “Stichting de Bast” zijnde € 72.285,00 worden gewijzigd in respectievelijk 

€ 489.056,00 en € 82.279,00, zodat deze onderdelen komen te luiden: 

€ 489.056,00 Subsidieverdeling Sport (excl. Sportfonds 

€ 82.729,00 Stichting De Bast 

Onderdeel II Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op de dag nadat zij is bekend gemaakt. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 6 mei 2025. 

Burgemeester en wethouders 

de heer G.J. van der Zanden de heer K. Sloots 

secretaris burgemeester 

Nr. 202028 

GEMEENTEBLAD 9 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 202028 9 mei 2025 1 


